様式第７号（第６条関係）

公 園 占 用 許 可 申 請 書

次のとおり公園を占用したいので、都市公園法第６条第１項の規定により申請します。

  令和  年  月  日

  住 所

申請者

 氏 名

    印

電話番号

 宮城県知事  殿

県立都市公園名 宮城野原公園
宮 城 県

受 付

事 務 所

受 付

占 用 の 目 的

行 為 の 期 間
令和 年 月 日  から

令和 年 月 日  まで
占 用 の 場 所

物 件 の 構 造

占用する物件の

種 類 及 び 数 量

物 件 の 管 理 の

方 法

工事の着手及び

完 了 の 時 期

工 事 の 実 施

方 法

原状回復の方法

備考

１ 次に掲げる書類を添付すること。

（１） 設計書、仕様書、位置及び平面図

（２） 使用する敷地の面積を算出した図面

（３） 建築物又は工作物を設置する場合は、構造図、立面図及び側面図

（４） 土地の形状を変更するもの又は工作物等を地下に設置する場合は、縦断図、横断図及

び構造図

２ 許可をするに当たり、又は許可をした後に、暴力団の利益となる公の施設の使用等の制限に

関する条例（平成２１年宮城県条例第８１号）第４条第１項の規程により、この申請に係る公

園の占用が暴力団の利益となるかどうかについて、宮城県警察本部長に申請者の住所、氏名、

電話番号その他の申請書に記載されている情報を提供して、その意見を聞くことがあります。

３ 許可をした後に当該許可に係る行為が暴力団の利益となる行為に該当することが明らかに

 なった場合は、暴力団の利益となる公の施設の使用等の制限に関する条例第３条第３項の規程

により、当該許可を取り消し、又は当該許可に係る公園の占用の停止を命じます。